
DETERDEK
KONCENTRĒTAS SKĀBES TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS

TERRACOTTA
QUARRY  FLĪZES
PORCELĀNA 

 

 

GLAZĒTAS FLĪZES
 

AKMENS VIRSMAS

 

 

 

 

Tas tīra bet nebojā virsmu 
Nerada bijājumus alumīnijam 
Tas ir ļoti efektīvs šuvotāja 
palieku noņemšanai

 

 

 

 
 

 

Dažas skābes var sabojāt materiāla virsmu  
DETERDEK  notīra nebojājot virsmu.

 

 DETERDEK

 FILAPHZERO  
(dil. 10%)

DETER DEK
(dil. 10%)

FILAPS87

pH
0.8

FILACLEANER
(dil. 10%)

pH
7

pH
1.6

pH
12.7

 FLĪZES

SKĀBES NOTURĪGAS

KOPĒJĀ SKĀBE

PRIEKŠROCĪBASKAM PAREDZĒTS KĀ IZMANTOT
Atšķaidīšana: no 1: 5 un 1:10 atbilstoši 
netīrumiem, kas jānoņem. 

Noņem produktu paliekas  un 
būvlaukuma netīrumus.
Novērš izsālījumu veidošanos uz 
terakota �īzēm. 
Novērš kaļķa-izsālījumu 
veidošanos uz grīdām, dušas 
telpās un vannas istabās. 
Produkts notīra cementa 
paliekas un attīra, jo satur arī 
virsmaktīvās vielas. 
Efektīvs pret rūsas traipiem.

Nemaina izkatu un krāsu materiālam

Grīdas attīrīšana pēc klājumu ieklāšanas: 
kārtīgi saslapināt virsmu ar ūdeni, pirms 
mazgāšanas. Tad izmantot DETERDEK 
atšķaidītu proporcijā 1: 5 vai 1:10 (1 litrs 
produkta uz 5 vai 10 litriem ūdens). uzklāt 
šķīdumu vienlaicīgi pāris kvadrātmetru 
platībā, tad pievienot vēl platību, ļaut 
iedarboties 5 minūtes, veikt tīrīšanu 
izmantojot tīrīšanas iekārtu ar vienu disku 
vai lielu birsti. Noņemt visas paliekas, 
izmantojot auduma drānu vai šķidrumu 
savācošu putekļsūcēju, un skalot ar lielu 
daudzumu ūdens. Ja paliek kāds traips, 
atkārtot mazgāšanu ar koncentrētāku 
šķīdumu. Sarežģītākos gadījumos vai 
vecām āra virsmām: atšķaidīt 1 litru 
produkta uz 10 litriem ūdens. veikt tīrīšanu 
iepriekš minētajā veidā.

Terracotta 1:5.               10/20 m 2

Porcelāna �īzes 1:5.              40 m 2

 Dabīgs akmens 1:5-1:10       20/35 m2

 

Ar vienu litru:


